כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן לפיו הוא מואשם בביצוע של עבירת אחזקה בערך טבע מוגן, עבירה לפי סעיפים
גנים "חוק (להלן: התשנ"ח-1988 הנצחה, ואתרי לאומיים גנים טבע, שמורות לאומיים, גנים לחוק ו-57(א) 33(ד)
מוגנים), טבע בערכי פגיעה (איסור הלאום ואתרי טבע שמורות לאומיים, גנים לתקנות 2(א) תקנה ולפי לאומיים");

התשמ"ד-1983 (להלן: "תקנות גנים לאומיים (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים)".

ברכבו מסוג החזיק הנאשם ועד לשעה 21:30 ידועה למאשימה ביום 18.5.2015 משעה שאינה לטענת המאשימה,
טנדר איסוזו שמספרו 68-573-17 27 שקים ובהם אזוב מצוי במשקל כולל של 525 ק"ג. הנאשם נעצר על ידי פקחי
חמד.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לפי סעיף ההגדרות, סעיף 1 לתקנות גנים לאומיים (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים):

בתקנות אלה -
...

"ערך טבע מוגן" - ערך טבע מן המפורטים בתוספת לאכרזת גנים לאומיים ושמורות טבע (ערכי טבע מוגנים),
תשל"ט-1979.

אזוב מצוי מן הבר נכלל בין ערכי הטבע המוגנים.

אין חולק שהנאשם נתפס על ידי פקחי רשות הטבע והגנים כאשר החזיק ברכבו מעל חצי טון של צמח כלשהו, שלטענת
המאשימה היה ממין האזוב המצוי המכונה בשפת העם "זעתר". בכך ביצע הנאשם את היסוד העובדתי של "החזקה",

כתב האישום שהוגש בעניינו. על כן אני סובר שאין לבטל את כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם במקרה זה.

33(ד) לסעיפים בהתאם עבירה מוגן, טבע בערך אחזקה של עבירה בביצוע הנאשם את מרשיע אני האמור לאור
מוגנים). טבע בערכי פגיעה (איסור לאומיים גנים לתקנות 2(א) ולתקנה לאומיים גנים לחוק ו-57(א)

ניתנה היום, ז' אדר ב' תשע"ט, 14 מרץ 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד יאיר הלר, הנאשם ובאת כוחו עו"ד ספא
נאאמנה ומתורגמן בית המשפט לערבית מר ג'וואד ברקאת.